
351 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 218, 219 i 220. Ni F7

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

Obwieszczenia różnej treści . . . . . . . . . .  354
Postępowanie spadlcowe . . . . . . . . . .  355
Regulacja hipoteki . . . . . . . . . . .  357
Licytacje i przetargi . . . . . . . . . . .  359
Unieważnienie zagubionych dokumentów i weksli . . . . . . .  360

D Z I A Ł  UJkl Ę D 0 W Y.
218.

Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego
z dnia 23 sierpnia 1938 r. 

o przekazania powiatowym władzom admini
stracji ogólnej, oraz prezydentom miast wy
dzielonych, nprawnienia do regniowania cen 
na przetwory zbóż chlebowych, mięsa i jego  

przetworów.

Na podstawie art. 108 ust. (1) pkt. b. 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 19 stycznia 1928 r. o organizacji i za
kresie działania władz administracji ogólnej 
(Dz. U. R P. /. r. 1936 N r 80, poz. 555), art. 
2 ust. (1) ustawy z dnia 5 sierpnia 1938 r. 
o zabezpieczeniu podaży przedm iotów  pow 
szedniego użytku (D z. U. R. P. Nr 60, poz. 
462), oraz § 1 rozporządzenia Ministra Rolnic
twa i Reform Rolnych z dnia 18 sierpnia 1938 r.
0 regulowaniu cen przetworów  zbóż chlebo
wych, mięsa i jego  przetw orów  (D z. U. R. P. 
Nr 60, poz. 466) zarządzam, co następuje:

§  1. Uprawnienia przysługujące mi z § 1 
powołanego na wstępie rozporządzenia Mini
stra Rolnictwa i Reform Rolnych z 18 sierpnia 
1938 r. (Dz. U. R. P. Nr 60, poz. 466) prze
kazuję na obszarze w ojew ództw a kieleckiego 
wszystkim Starostom Pow iatowym  na terenie 
podległych im powiatów, oraz Prezydentom  
miast wydzielonych na terenie tychże miast 
wydzielonych.

§  2. W ładze wym ienione w § 1 niniej
szego rozporządzenia uprawnione są do regu
lowania cen na przetwory zbóż chlebowych, 
mięso i jego  przetwory, celem zapobieżenia
1 przeciwdziałania nadmiernej zw yżce cen tych 
przedm iotów.

Podstawą do wyznaczania cen są koszta 
produkcji i gospodarczo usprawiedliw ione ko
szta wymiany.

§  3. W ładze wymienione w § 1 r : ' '- 
szego rozporządzenia uprawnione do r tQ. ki
wania cen, wyznaczają je na podstawie opinii 
komisyj cen przetworów  zbóż chlebowych, mię
sa i jego  przetworów .

Sposób i porządek ODrad komisyj cen 
określa regulamin podany w załączniku do za
rząd '- 'ia Ministra Rolnictwa i Reform  Rolnych 
z < . . iu sierpnia 1938 r.

§  4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia w Kieleckim  
Dzienniku W ojewódzkim  i obowiązuje do dnia 
31 grudnia 1940 r.

Jednocześnie traci moc rozporządzenie 
moje z dnia 1 lutego 1929 r., zamieszczone 
w  Kieleckim  Dzienniku W ojew ódzkim  Nr 6 
z r. 1929, poz. 11.

W ojew oda: D r  Wł. Dziadosz

219.
Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 23 sierpnia 1938 r.
0 zmianie granic gromad w powiecie radom

skim.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 
marca 1933 r. o częściowej zmianie ustroju 
samorządu terytprialnego (Dz. U. R. P. Nr 35, 
poz. 294) zarządzam, co następuje.

§  1. W  gminie Skaryszew z grom ady 
Kobylany wyłącza się kolonię Edwardów
1 z miejscowości tej tw orzy się grom adę pod 
nazwą Edwardów.

§  2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem 1 października 1938 r.

W ojewoda: wz. W. Lutom ski
Wicewojewoda

220.
Zarządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 22 sierpnia 1938 r.
0 ograniczenia rachn ciężarowego konnego 

przez most na rzece Pilicy w Przedborza.

Na podstawie §§ 3 i 33 rozporządzenia 
Ministra Robót Publicznych i Ministra Spraw 
W ewnętrznych z dnia 26 czerwca 1924 r. re
gulującego używanie i ochronę d róg  (Dz. U.R.P. 
Nr 61, poz. 611) zarządzam co następuje:

§  1. W  związku z odbudową mostu Nr 
26/5 na rzece P ilicy  w Przedborzu na drodze 
w ojew ódzkiej 11 wstrzymuje się na nim aż do 
odwołania ciężarowy ruch konny o wadze 
z ładunkiem ponad C i.

§  2 \X inni naruszenia przepisów  niniej
szego zarządzenia będą karani w drodze admi
nistracyjnej na podstawie art. art. 21, 21-a
1 21-b ustawy z dnia 7 października 1921 r


